PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

CARGO DE AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E

COZINHA   E AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA,

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, TAIS

COMO LIMPEZA DE PÁTIO, JARDINAGEM E AFINS, DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 003/2024 REALIZADO EM

26/01/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e cozinha

 Nome

1º Bruna Leticia Fronza Purim

2º Terezinha Franzen

3º Dulcilene Miranda da Silva

4º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima

5º Ana Beatriz da Silva Reinaldo

6º Maria Silva dos Santos do Amaral

7º Eleonilda dos Santos Macedo

8º Karin Kristina Korte Dickmann

9º Antonia Nicassia da Silva Aranha

10º Lauranecy Ferreira Leal

11º Mariana Bartolomeu Rodrigues

12º Isabel Nunes

13º Marlei Anahia Guimarães Amarante

14º Celia Maria Ribeiro Oliveira

15º Dilma Chequeto

16º Ana Alice Rodrigues do Carmo

17º Carmen Feliciano Oliva Pinheiro

18º Núbia Régia Monteiro Martins

19º Janaina de Fátima da Cruz Gomes de Camargo

20º Rosa Maria Ferreira da Silva

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

21º Laudicéia dos Santos

22º Rute Helena Souza da Silva

23º Ana Lucia Corrêa

24º Mariele Soares Arguelho Penz

25º Mariana de Fatima Ribeiro

26º Soilane Pereira da Silva

  Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza, manutenção e

conservação do patrimônio público municipal, tais como limpeza de pátio,

jardinagem e afins.

 Nome

1º Henrique Schroeder Neto

2º Marcio Janke

3º Nelson Sprung

4º Lucivaldo Marques da Conceição

5º Mauricio Mahlstedt

6º Alexsandro Neves

Timbó, 02 de fevereiro de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO